Rodas 12V

Artikel Nummer

EAN Code

Garantie (Jahr)

Abmessungen H xB x T

Material

Farbe

Wattleistung

Lumen

Lichtfarbe

Kelvin (Farbtemperatur)
Energieklasse

IP Klasse

Kabellange (Meter)

Produktgewicht (kg)

Schutzklasse

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Einschalten/Ausschalten
Lebensdauer (Stunden)

CRI

Dimmer

Fir externen Dimmer geeignet
Uberfahrbar

AC/DC-kompatibel

Steckverbinder

Buchse

Mitgeliefertes Zubehor

Formular

Lichtrichtung

Smart

239R

planeo

100 mm x 20 mm x 20 mm
Aluminium
Schwarz
3.3

100
Warmweild
3000 K

F

IP65

3

0.3

11

-20

50

3

10.000
25000

80

Nein

Nein

Nein

Ja

Ja

Nein
F-Verbinder
Rund
Uberall

Nein



Einstellbar Nein

Unterwasser Nein
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe 1
EinschlieBlich Lichtquelle Ja
Lichteffekt

Planeo Deutschland GmbH | www.planeo.de/impressum.html | +49 5222 / 960 48-10 | info@planeo.de | https://www.planeo.de


www.planeo.de/impressum.html

