



Rodas 12V

Artikel Nummer	239R
EAN Code	4062212228067
Garantie (Jahr)	6
Abmessungen H x B x T	100 mm x 20 mm x 20 mm
Material	Aluminium
Farbe	Schwarz
Wattleistung	3.3
Lumen	100
Lichtfarbe	Warmweiß
Kelvin (Farbtemperatur)	3000 K
Energieklasse	F
IP Klasse	IP65
Kabellänge (Meter)	3
Produktgewicht (kg)	0.3
Schutzklasse	III
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	3
Einschalten/Ausschalten	10.000
Lebensdauer (Stunden)	25000
CRI	80
Dimmer	Nein
Für externen Dimmer geeignet	Nein
Überfahrbar	Nein
AC/DC-kompatibel	Ja
Steckverbinder	Ja
Buchse	Nein
Mitgeliefertes Zubehör	F-Verbinder
Formular	Rund
Lichtrichtung	Überall
Smart	Nein

Einstellbar	Nein
Unterwasser	Nein
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe	1
Einschließlich Lichtquelle	Ja

Lichteffekt

